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Prevederi trimestriale buget 2021

TOTAL COMUNE

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   08/04/2021

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024

Prevederi anuale buget 2021

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Estimari 2022

7

Estimari 2023

8

Estimari 2024

9

2,799.00540.00 2,652.002,949.00
000102

7,444.00TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 1,493.00 3,456.00 1,955.00

2,688.00479.00 2,541.002,838.00
000202

2,592.00I. VENITURI CURENTE 776.00 699.00 638.00

2,368.00479.00 2,221.002,518.00
000302

2,535.00A. VENITURI FISCALE 748.00 683.00 625.00

942.00119.00 936.00946.00

000402

887.00

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL 203.00 317.00 248.00

942.00119.00 936.00946.00

030002

887.00

A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice 203.00 317.00 248.00

942.00119.00 936.00946.00

0402

887.00

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE

VENIT 203.00 317.00 248.00

350.0070.00 350.00350.00

040201

286.00

 Cote defalcate din impozitul pe

 venit 60.00 84.00 72.00

392.0049.00 386.00396.00

040204

451.00

 Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale 103.00 173.00 126.00

200.00 200.00200.00

040205

150.00

 Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean 40.00 60.00 50.00

241.00 241.00241.00
070002

182.00A3 Impozite si taxe pe proprietate 81.00 82.00 19.00

241.00 241.00241.00
0702

182.00IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 81.00 82.00 19.00

90.00 90.0090.00
070201

75.00 Impozit si taxa pe cladiri 40.00 33.00 2.00

150.00 150.00150.00
070202

106.00 Impozit si taxa pe teren 40.00 49.00 17.00

1.00 1.001.00

070203

1.00

 Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru 1.00

1,035.00360.00 894.001,181.00
100002

1,393.00A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 434.00 259.00 340.00

954.00358.00 813.001,100.00
1102

1,333.00SUME DEFALCATE DIN TVA 399.00 247.00 329.00

445.00133.00 445.00445.00

110202

445.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti 125.00 80.00 107.00

23.003.00 23.0023.00

110205

23.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru drumuri 7.00 7.00 6.00
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Prevederi trimestriale buget 2021

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   08/04/2021

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024

Prevederi anuale buget 2021

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Estimari 2022

7

Estimari 2023

8

Estimari 2024

9

486.00222.00 345.00632.00

110206

865.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale 267.00 160.00 216.00

1.00 1.001.00

1202

1.00

ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI

SI SERVICII 1.00

1.00 1.001.00
120207

1.00 Taxe hoteliere 1.00

80.002.00 80.0080.00

1602

59.00

TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA

DE ACTIVITATI 34.00 12.00 11.00

80.002.00 80.0080.00
160202

59.00 Impozit pe  mijloacele de transport 34.00 12.00 11.00

150.00 150.00150.00
180002

73.00A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 30.00 25.00 18.00

150.00 150.00150.00
1802

73.00ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 30.00 25.00 18.00

150.00 150.00150.00
180250

73.00 Alte impozite si taxe 30.00 25.00 18.00

320.00 320.00320.00
290002

57.00C. Venituri nefiscale 28.00 16.00 13.00

20.00 20.0020.00
300002

12.00C1. Venituri din proprietate 3.00 6.00 3.00

20.00 20.0020.00
3002

12.00VENITURI DIN PROPRIETATE 3.00 6.00 3.00

20.00 20.0020.00

30020530

12.00

  Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice 3.00 6.00 3.00

300.00 300.00300.00
330002

45.00C2. Vanzari de bunuri si servicii 25.00 10.00 10.00

300.00 300.00300.00
3502

45.00AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 25.00 10.00 10.00

300.00 300.00300.00

350201

45.00

 Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale 25.00 10.00 10.00

300.00 300.00300.00

35020102

45.00

  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate 25.00 10.00 10.00

-651.00-20.00 -504.00-801.00

370203

-545.00

 Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local -175.00 -195.00 -155.00

651.0020.00 504.00801.00
370204

545.00 Varsaminte din sectiunea de functionare 175.00 195.00 155.00
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Prevederi trimestriale buget 2021

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   08/04/2021

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024

Prevederi anuale buget 2021

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Estimari 2022

7

Estimari 2023

8

Estimari 2024

9

111.0061.00 111.00111.00

420002

741.00

Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice 117.00 246.00 317.00

111.0061.00 111.00111.00
4202

541.00SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 117.00 146.00 217.00

45.0045.00 45.0045.00

420234

45.00

 Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri

66.0016.00 66.0066.00

420241

66.00

 Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii 17.00 16.00 17.00

420269

430.00

 Subventii de la bugetul de stat catre

 bugetele locale necesare sustinerii derularii

 proiectelor finantate din fonduri externe

 nerambursabile (FEN) postaderare, aferente

 perioadei de programare 2014-2020 100.00 130.00 200.00

4302
200.00SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 100.00 100.00

430231

200.00

 Sume alocate din bugetul AFIR,pentru

 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020 100.00 100.00

4802

4,111.00

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI PREFINANTARI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 600.00 2,511.00 1,000.00

480202
3,111.00Fondul Social European(FSE) 600.00 2,011.00 500.00

48020201

2,761.00

Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent 500.00 1,761.00 500.00

48020202

350.00

Sume  primite in contul platilor efectuate

in anii anteriori 100.00 250.00

480204

1,000.00

Fondul European de Dezvoltare Rurala

(FEADR) 500.00 500.00

48020401

1,000.00

Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent 500.00 500.00

1,734.00121.00 1,728.001,738.00
4990

1,259.00VENITURI  PROPRII 377.00 452.00 309.00

2,799.00540.00 2,652.002,949.00
5002

9,183.00TOTAL CHELTUIELI 2,506.00 4,182.00 1,955.00

1,489.00314.00 1,489.001,489.00
510002

1,487.00Partea I-a Servicii publice generale 444.00 383.00 346.00
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Prevederi trimestriale buget 2021

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   08/04/2021

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024

Prevederi anuale buget 2021

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Estimari 2022

7

Estimari 2023

8

Estimari 2024

9

1,395.00291.00 1,395.001,395.00
5102

1,393.00AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 420.00 360.00 322.00

1,395.00291.00 1,395.001,395.00
510201

1,393.00 Autoritati executive si legislative 420.00 360.00 322.00

1,395.00291.00 1,395.001,395.00
51020103

1,393.00  Autoritati executive 420.00 360.00 322.00

94.0023.00 94.0094.00
5402

94.00ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 24.00 23.00 24.00

94.0023.00 94.0094.00

540210

94.00

 Servicii publice comunitare de

 evidenta a persoanelor 24.00 23.00 24.00

12.00

600002

48.00

Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala 7.00 13.00 16.00

12.00
6102

48.00ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 7.00 13.00 16.00

12.00

610205

48.00

 Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara) 7.00 13.00 16.00

606.00183.00 606.00606.00
650002

1,948.00Partea III-a Cheltuieli social-culturale 265.00 1,376.00 124.00

176.0020.00 176.00176.00
6502

1,519.00INVATAMANT 163.00 1,300.00 36.00

7.00 7.007.00
650203

7.00 Invatamant prescolar si primar 3.00 3.00 1.00

7.00 7.007.00
65020302

7.00  Invatamant primar 3.00 3.00 1.00

164.0020.00 164.00164.00
650204

1,507.00 Invatamant secundar 160.00 1,297.00 30.00

164.0020.00 164.00164.00
65020401

1,507.00  Invatamant secundar inferior 160.00 1,297.00 30.00

5.00 5.005.00

650250

5.00

 Alte cheltuieli in domeniul

 invatamantului 5.00

66.0016.00 66.0066.00
6602

66.00SANATATE 17.00 16.00 17.00

66.0016.00 66.0066.00
660208

66.00 Servicii de sanatate publica 17.00 16.00 17.00

364.00147.00 364.00364.00
6802

363.00ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 85.00 60.00 71.00

289.0073.00 289.00289.00

680205

289.00

 Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati 85.00 60.00 71.00

289.0073.00 289.00289.00
68020502

289.00  Asistenta sociala in caz de invaliditate 85.00 60.00 71.00

75.0074.00 75.0075.00
680215

74.00 Prevenirea excluderii sociale

75.0074.00 75.0075.00
68021501

74.00  Ajutor social

30.008.00 30.0030.00

700002

4,427.00

Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape 1,243.00 1,863.00 1,313.00
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Prevederi trimestriale buget 2021

Cod Denumire indicator

A B

TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   08/04/2021

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024

Prevederi anuale buget 2021

2 

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Estimari 2022

7

Estimari 2023

8

Estimari 2024

9

30.008.00 30.0030.00
7002

4,427.00LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 1,243.00 1,863.00 1,313.00

30.008.00 30.0030.00
700206

30.00 Iluminat public si electrificari 6.00 7.00 9.00

700207
2.00 Alimentare cu gaze naturale in localitati 2.00

700250

4,395.00

 Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale 1,237.00 1,856.00 1,302.00

674.0023.00 527.00824.00
800002

1,273.00Partea V-a Actiuni economice 547.00 547.00 156.00

674.0023.00 527.00824.00
8402

1,273.00TRANSPORTURI 547.00 547.00 156.00

674.0023.00 527.00824.00
840203

1,273.00 Transport rutier 547.00 547.00 156.00

674.0023.00 527.00824.00
84020301

1,273.00  Drumuri si poduri 547.00 547.00 156.00

9902
-1,739.00EXCEDENT/DEFICIT -1,013.00 -726.00


